



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY
จาก ผบห.กฟจ.ศก.

เลขที่ ฉ.2 ศก.(บห.) 1230/2566

ถึง ผจก.กฟจ.ศก.

วันที่ 12 พฤษภาคม 2566

เรื่อง รายงานผลการดำเนินการจัดซื้อพัสดุประเภทอุปกรณ์ไฟฟ้า จำนวน 3 รายการ ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข(1030030000), ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (1030030103) , พิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์(1040020100)

เรียน ผจก.ศก. ผ่าน รจก.(บ.) กฟจ.ศก.

12 พ.ค. 2566

ตามอนุมัติรายงานขอซื้อ ฉ.2 ศก.(บห.) 1232/2566 ลว. 12 พ.ค. 2566 ให้ข้าฯ ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง พัสดุขาดแคลน สำหรับงาน งบลงทุน (งานระบบจำหน่ายแรงสูง แรงต่ำ หม้อแปลงระบบจำหน่าย ปี 2566) โดยใช้ WBS. I-66-E-SJKXX.GZ.AC01 จำนวน 3 รายการ นั้น บัดนี้ ข้าฯ ได้ดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง จาก บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด แล้วดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อ หน่วย	ราคาก่อน ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ภาษี มูลค่าเพิ่ม 7%	ราคารวมภาษี มูลค่าเพิ่ม 7%
1	1030030000	ลูกกรอกแรงต่ำแบบ ข (แบบ 53-2) มอก.227	941.00	24.00	22,584.00	1,580.88	24,164.88
2	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง (แบบ 54-4)	1,000.00	127.00	127,000.00	8,890.00	135,890.00
3	1040020100	พิวส์สวิตช์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	500.00	620.00	310,000.00	21,700.00	331,700.00
(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)					459,584.00	32,170.88	491,754.88

และได้ตรวจสอบแล้วนิติบุคคล/บุคคลธรรมดา

☒ ได้จดทะเบียนประกอบการภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.20)

☐ ไม่ได้จดทะเบียนประกอบการภาษีมูลค่าเพิ่ม (ภพ.20)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติให้จัด/จัดจ้าง ตามเสนอ

(นางสาวสุทธาทพย์ สิริบุญธารนิรัช)

ตำแหน่ง ผบช.5.ผบห.กฟจ.ศก.

เจ้าหน้าที่ 12 พ.ค. 2566

2 อนุมัติให้ซื้อ ได้ตามเสนอ เป็นเงิน 491,754.88 บาท

(.....(นายประสิทธิ์.....นามเมืองรักษ์).....)

ตำแหน่ง ผจก.กฟจ.ศก.

12 พ.ค. 2566

4 อนุมัติให้จ่ายเงินได้

(นายประสิทธิ์ นามเมืองรักษ์)

ตำแหน่ง ผจก.กฟจ.ศก.

หัวหน้างาน 29 พ.ค. 2566

3. ตรวจสอบและหรือรับของเข้าบัญชี
3.1. ได้ทำการตรวจรับตามรายการข้างต้นแล้วถูกต้อง เห็นควรรับไว้ใช้งานและจ่ายเงินต่อไป
.....ประธานกรรมการ
.....กรรมการ
.....กรรมการ
3.2 ได้รับพัสดุ จากคณะกรรมการเรียบร้อยแล้ว
ลงชื่อ นาย อิศร ทอนสีงามตา
ตำแหน่ง ผจก.กฟจ.ศก.
ผู้รับพัสดุ

ค.ค.บ.หลักฐานการชำระเงิน**
ใบ PAY IN มกรชัย
เอกสารหัก ณ ที่จ่าย
เพื่อความสะดวกในการตรวจสอบ

ธนจิเนียร์ จำกัด
อ.ไทรน้อย จ.นนทบุรี 11150
03-1424
014331 สำนักงานใหญ่

ใบกำกับภาษี / ใบแจ้งหนี้ / ใบส่งของ

สำเนา

ลูกค้า 00139
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดศรีสะเกษ
228 หมู่ 7
ต.หนองแก้ว อ.เมืองศรีสะเกษ
จ.ศรีสะเกษ 33000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501 สาขาที่ 00139
โทร. 04-591-1203-6 แฟกซ์ 04-591-1202
เลขที่ใบสั่งซื้อ 3002233363

เลขที่ IV6605028
วันที่ 25/05/66
เครดิต 30 วัน ครบกำหนด 24/06/66
พนักงานขาย -

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	จำนวนเงิน
1	1-03-003-0000 INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	941 EA	24.00	22,584.00
2	1-03-003-0103 INSULATOR,STRAIN,CLASS 54-4 TIS.280	1,000 EA	127.00	127,000.00
3	1-04-002-0100 L.T.FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500V.	500 EA	620.00	310,000.00
ใบเสนอราคาเลขที่2305024				

หมายเหตุ	รวมเป็นเงิน	459,584.00
โปรดส่งจ่ายเช็คขีดคร่อมหรือโอนเงินเข้าบัญชี	หักส่วนลด	0.00
บจก.ดีแอล6 เอ็นจิเนียริง	ยอดหลังหักส่วนลด	459,584.00
ร.กรุงเทพ สาขาโกลด์สกายใหญ่	หักเงินมัดจำ #AI	0.00
บัญชีออมทรัพย์ เลขที่ 399-0-33992-3	จำนวนเงินหลังหักมัดจำ	459,584.00
	จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%	32,170.88
(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทแปดสิบแปดสตางค์).	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น	491,754.88

ได้รับสินค้าตามรายการข้างบนนี้ไว้ถูกต้อง
และอยู่ในสภาพเรียบร้อยทุกประการ
ผู้รับสินค้า _____ วันที่ ____/____/____
ในนาม บริษัท ดีแอล6 เอ็นจิเนียริง จำกัด
ผู้รับมอบอำนาจ _____

